
Nome Motivo

ALESSANDRA RIBEIRO GONÇALVES
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com 

renda per capita familiar fora do perfil

ALEXANDRE MORAES DA SILVA O NIS é inválido

ANANIAS DA SILVA FIRMINO
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

ANDRÉ VIEIRA DA SILVA
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

ARTHUR DE SOUZA STUART
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

BERNARDO LINO MARQUES DE OLIVEIRA
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

BRUNA CARLA LOURENÇO DE SOUZA
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído

CARLOS EDUARDO DA SILVA
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

DANIEL PRATA MACHADO LEÃO
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

DANIELLE DA SILVA DAMASIO O NIS é inválido

EDUARDO DE PAULA
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

ELIÃ BARBOSA MARINS
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

ELIMAR DO NASCIMENTO SILVA O NIS é inválido

FABIANO BARBOSA CAMELO
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

FABIO JUNIOR RODRIGUES REIS
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído

FRANCISCO ELIANDRO PATRICIO LOPES
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

GABRIELA GRACIA DO AMARAL
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

ITALA NAYRA DA COSTA PEREIRA
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

JAQUELINE DE OLIVEIRA ARAUJO
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

JARLYEL RODRIGUES VIEIRA
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

JÉSSICA LOUREIRO BRAZ PAES
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

JULLIE SIQUEIRA VIANNA
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

KARINA BRITO DE MATTOS
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

LEANDRO DA SILVA NUNES
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

LEONCIO DA SILVA GOMES
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único
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LINDALVA DA SILVA DA ROCHA O NIS é inválido

LUCIANA DA COSTA PAULA DE ALMEIDA
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

LUCIANA DA SILVA DE OLIVEIRA
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído

LUIZ GUSTAVO DAS NEVES DA SILVA
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído

MÁRCIA PEREIRA DA SILVA
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

MARILENE FERNANDES DE AZEVEDO
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

NATÁLIA ALEXANDRA DE JESUS
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

PAULO VITOR DA SILVA ARAUJO
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

PRISCILA PEREIRA LIMA
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

QUEYLA DE JESUS CARVALHO
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

ROSANA REGINA DA SILVA SANTOS
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

SOLYMAR DA SILVA PEREIRA
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, 

porém com status excluído

UBIRATAN TEIXEIRA DE SANTANNA

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 

per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a 

pessoa informada

VITORIA AZEVEDO CUSTODIO
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

WALLACE ARAUJO MARINHO
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único

WALLACE FIGUEIREDO DE MENDONÇA
O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro 

Único
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